1289. *Peltidea pulverulenta* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 184, s. *Peltigera pulverulenta* Nyl. Syn. p. 325, e Columbia, distincta est superficie tenuiter granulari et thallo crassiore quam in *P. canina* et *P. microdactyla* Nyl. Apothecia orbiculari-elliptica, 3 mm. lata, dorso valde verrucosa. — Sporae dein sunt longiores, bene evolutae 100—140 μ longae et 5 μ latae, 3—5-septatae. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1290. *Sticta calithamnia* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 183, ex insula Juan Fernandez, a cl. Nylander (Syn. p. 126) erronee ad *Leptogium* relata et sub *Leptogio callithamnio* exposita, est vera *Stictina*, sed in specim. orig. Tayl. huic plantae fragmentum immixtum est normalis *Leptogii tremelloidis* β *azurei* Nyl. (fertile), quod dein, ut videtur, a Nyl. commixtim cum ramillis *Stictinae* sub *Leptogio callithamnio* descriptum fuit (ex margine fimbriato-dissecto dicto). — Hoc *Leptogium* ergo omnino delendum est, et planta e Juan Fernandez sub *Stictina callithamnia* Müll. Arg., juxta proximam *St. filicinellam* Nyl. locanda, retinenda est, a qua recedit thallo minore, vix pollicari, profundius diviso, laciniis subtus valide costatis, tomentellis, pallidis, lacinulis marginalibus cerebrimis isidioso-tenuibus et confertis, et defectu cyphellarum paginae inferioris. Gonimia in glomerulis parvulis pauperulis intensius coerulea, demum facile e glomerulis secedentia. Apothecia ignota. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl., evidenter a Bertero lectum sub n. 1639, quo sub numero Berteroano (jam in Montagnei Prodr. Florae Fernandezianae p. 14 citato) etiam aliunde accepi.

1291. *Sticta cellulifera* J. D. Hook. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 647, e Campbell's Island, Auckland et New-Zealand, sit *Sticta Billardieri* v. *cellulifera* Müll. Arg., a forma normali speciei recedens habitu validiore, rigidiore, laciniis inferne longius connatis. — Speciem distinctam

simulat, at tota species ambitu et divisione est eximie varians similiter ac *St. Freycinetii* Del. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1292. *Sticta chloroleuca* J. D. Hook. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 649, e Nova-Zelandia, eadem est ac *St. Freycinetii* v. *prolifera* Müll. Arg. L. B. n. 565. — Pagina inferior quidem albida est, sed alia specimina hoc charactere etiam ludunt et apicem versus haud raro etiam lato spatio albida occurrit; et insuper hinc inde rugosa aut areolato-rugosa est, sed in ipso specim. Tayloriano, in eodem Lichene, hinc sub margine rugosa, illinc omnino laevis est, et planta dein non amplius a comparata varietate distinguenda est. — Vidi specim. Tayl. a Sinclair lect. et a cl. Babingt. commun.

1293. *Sticta cinereoglaucia* J. D. Hook. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 358, e Nova-Zelandia, jam a cl. Babingt. et Nyl. iterum bene exposita, abundanter fructificans, est species nulli arcte affinis. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1294. *Sticta coriacea* J. D. Hook. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 648, e Nova Zelandia, rigiditate, pseudo-cyphellis et apotheciorum margine albo-hispido- v. hirto insignis, a cl. Nyl. (Syn. p. 366) sub *Ricasolia coriacea* iterum exposita est. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1295. *Sticta denudata* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 182, e Peruvia, jam a cl. Nyl. Syn. p. 370 sub *Ricasolia dissecta* (Ach.) iterum tractata est. Species indumento paginae inferioris in lineas 2—5 mm. latas grosse reticulatim junctas fuscas et fusco-nigricantes disposito facile discernenda. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1296. *Sticta divulsa* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 182, e Chonos Archipelago et Chiloë, est *Sticta Richardi* β *rufo-virescens* Babingt. in Hook. Flora of New-Zealand p. 14. — Planta quam in forma genuina *St. Richardi* Montg. Prodr. Flor. Fernandez (1835) angustius -divisa et obscurior, fuscescens, non glauca, caeterum bene congrua et color ut in forma genuina: v. *glauca* Bab., in quibusdam speciminibus, pro parte transit in illam varietatis β. — Sporae 2-loculares, fusiformes, mox fuscae, 27—33 μ longae et 7—9 μ latae. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl. (recenter etiam ad Fretum Magellanicum a cl. Hariot copiose lecta fuit).

1297. *Sticta Drummondi* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 181, e British North America, nil est nisi *Nephromium*

tomentosum Nyl. Enum. p. 101 et Syn. p. 319, normale, et jam hoc loco rectificatum fuit. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1298. *Sticta erythroscypha* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 181, ex insula Juan Fernandez, a cl. Nylander (Syn. p. 339) ad *Stictinam gilvam* Nyl. (veram *St. gilvam* non nisi ex Africa australi habeo) relata, propter superficiem laevem, omnino non scrobiculatam aut scrobiculato-inaequalem, ad *Stictinam Maugeotianam* Nyl. referenda est. Margo apotheciorum junior praesertim carneus, aut rubellus aut lateritio-ruber, sed color inconstans, et in aliis apotheciis ejusdem thalli etiam occurrit margo argillaceo-fuscus aut fuscescens. Discus dein, ab auctore aterrimus dictus, est obscure fuscus, nigrescens. Thalli laciniae ambitu multo angustiores et pallidiores sunt quam in *Stictina crocata* et intus sub lamina gonimiali albae sunt. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.